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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

1 - 1 Jornada 1 Sesion 03/12/2023 - 9:30

Prueba 18 Masc., 200m Braza AG 20 - 119
03/12/2023 - 9:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 LUJAN MOLTO, Gerardo 93 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 DE CASTRO MARTINS, Leandro 73 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 MIRALLES ROMAGUERA, Santiago 78 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 MARTÍNEZ MACÍAS, David 78 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Roberto 78 C. Valenciano 3:42.00 25m ___:___.___
2 DURICH MUÑOZ, Fernando 66 C.N. Mediterraneo Valencia 3:41.33 25m ___:___.___
3 ARAGÓ CHOFRE, Pablo 82 C. Valenciano 3:32.00 25m ___:___.___
4 IGLESIAS MORENO, Oscar 74 C. Valenciano 3:32.39 25m ___:___.___
5 VELEIRO PECES, Rafael 70 C. Valenciano 3:41.94 25m ___:___.___
6 GONZALEZ CONSTAN, Eduardo 70 C. Valenciano 3:57.03 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 SANCHIS, Paco 80 C. Valenciano 3:28.00 25m ___:___.___
2 BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Valencia 3:19.71 50m ___:___.___
3 FABRA MARES, Hugo 01 C. Valenciano 3:09.00 25m ___:___.___
4 FERNANDEZ SABATE, Manuel 71 C. Valenciano 3:10.34 25m ___:___.___
5 SANCHO MAYOR, Lucas 00 C.N. Mediterraneo Valencia 3:22.10 50m ___:___.___
6 HERNÁNDEZ PARDO, JOSé RAFAEL 72 C. Valenciano 3:30.00 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 LLUESMA CONTELL, Pau 02 C. Valenciano 3:08.36 50m ___:___.___
2 SAEZ MOLINA, Samuel 95 C.N. Mediterraneo Valencia 2:56.11 25m ___:___.___
3 MORENO VIDAL, Víctor Manuel 72 C. Valenciano 2:48.39 25m ___:___.___
4 TOS IBAÑEZ, Xavi 78 C. Valenciano 2:49.56 25m ___:___.___
5 MUÑOZ RUIZ, Jaime Dairon 91 C. Valenciano 2:57.79 25m ___:___.___
6 VICENT TUÑAS, Guillermo 99 C. Valenciano 3:08.00 25m ___:___.___

Prueba 19 Fem., 200m Braza AG 20 - 119
03/12/2023 - 9:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 PIQUERAS CHULIA, Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 REVERT ROLDÁN, Anmari 77 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
3 SALDAÑA TAMARIT, Silvia 75 C. Valenciano 3:54.00 25m ___:___.___
4 GRADOLI BESTIT, Elsa 75 C.N. Mediterraneo Valencia 4:15.81 50m ___:___.___
5 PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Prueba 19, Fem., 200m Braza

Serie 2 de 3

1 INOCÊNCIO DE PROFT CARDOSO, Bruna 02 C. Valenciano 3:53.00 25m ___:___.___
2 UCEDA TORRES, Consuelo 74 C.N. Mediterraneo Valencia 3:55.77 50m ___:___.___
3 VEINTIMILLA MUÑOZ, Sara 94 C. Valenciano 3:48.00 25m ___:___.___
4 LÓPEZ GONZÁLEZ, Emelina 62 C. Valenciano 3:50.00 25m ___:___.___
5 RODRÍGUEZ CALABUIG, Patricia 82 C. Valenciano 3:52.00 25m ___:___.___
6 HERNANDEZ UBEDA, Ana 81 C.N. Mediterraneo Valencia 3:53.66 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CONEJOS SANZ, Elena 65 C. Valenciano 3:30.00 25m ___:___.___
2 ALTED MARTI, Marina 88 C. Valenciano 3:20.00 25m ___:___.___
3 JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 3:00.70 25m ___:___.___
4 FUERTES GOMEZ -CENCILLO, Marta 03 C. Valenciano 3:02.00 25m ___:___.___
5 PORTELA I VALLS, Sara 92 C. Valenciano 3:29.00 25m ___:___.___
6 RUBIO AMADOR, Raquel 76 C. Valenciano 3:38.00 25m ___:___.___

Prueba 20 Masc., 400m Libre AG 20 - 119
03/12/2023 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 LIZÓN AGUILAR, José Francisco 75 Club Natacio Denia NT ___:___.___
2 NUÑEZ VARELA, Jose Manuel 91 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 BORDES ALONSO, Rafael 75 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 MARTÍNEZ MACÍAS, David 78 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
5 ROS LLOPIS, Miguel 88 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
6 ANDRÉS RODRIGUEZ, Manuel 87 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SAEZ MILLAN, JOAQUíN SALVADOR 63 C. Valenciano 7:38.66 25m ___:___.___
2 NAHARRO RODRIGUEZ, Carlos 86 C. Valenciano 6:54.17 25m ___:___.___
3 FERRER BOIX, Juli 89 C. Sirenas Catarroja 6:27.82 25m ___:___.___
4 ARAGÓ CHOFRE, Pablo 82 C. Valenciano 6:32.00 25m ___:___.___
5 ROS MOLLÁ, Ernesto 64 C.N. Ontinyent 6:56.35 25m ___:___.___
6 TENA BENAGES, Jesús 78 C. Valenciano 8:06.48 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 BELTRÁN BENNASAR, BENJAMíN 76 C. Valenciano 5:55.00 25m ___:___.___
2 PEREZ GARCIA, Jose Ignacio 77 C. Valenciano 5:36.72 25m ___:___.___
3 MARCHUET DASI, Juan 72 C. Valenciano 5:37.07 50m ___:___.___
4 MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 C.N. Mediterraneo Valencia 5:35.23 25m ___:___.___
5 BENEDITO LOPEZ, Miguel Angel 72 C. Valenciano 5:40.23 25m ___:___.___
6 RUIZ COSIDO, Joan 78 C. Valenciano 6:02.00 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 PALLARES MARCO, Rafael 97 C. Valenciano 5:26.00 25m ___:___.___
2 GUILLEM NAVAJAS, Carlos 97 C. Valenciano 5:23.81 25m ___:___.___
3 SANZ HERNANDEZ, Jorge 03 C. Valenciano 4:34.95 25m ___:___.___
4 GIMENEZ QUEREN, Denis 99 C.N. Mediterraneo Valencia 4:59.97 25m ___:___.___
5 LLUESMA CONTELL, Manuel 99 C. Valenciano 5:25.00 25m ___:___.___
6 ESTELLÉS CABELLO, Javier 91 C. Valenciano 5:30.00 25m ___:___.___
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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Prueba 21 Fem., 400m Estilos AG 20 - 119
03/12/2023 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 CAMPS MANSILLA, Caterina 98 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 IGLESIAS MONTESINOS, Laura 79 C. Valenciano NT ___:___.___
4 ESTEPA MELGAREJO, Laura Maria 94 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Paula 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 PARRI GUTIÉRREZ, Alba 00 C. Valenciano NT ___:___.___
3 CABO ORTS, Nerea 00 C.N. Mediterraneo Valencia 7:08.60 25m ___:___.___
4 FERNANDEZ RUIZ, Elena 73 C. Valenciano NT ___:___.___
5 MONTEAGUDO ESTACIO, Nerea 96 C. Valenciano NT ___:___.___

Prueba 22 Masc., 50m Espalda AG 20 - 119
03/12/2023 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 GIMENO PARDO, Vicente 86 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 ESTELLES CABELLO, Francisco Jose 75 C. Valenciano NT ___:___.___
4 YERPES MURGUI, Juan Carlos 77 C. Valenciano NT ___:___.___
5 BARRIOS FERNANDEZ, Cristian 82 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 ROS PÉREZ, Enrique 89 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 SANLORENZO PRATS, Borja 83 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 ROS MOLLÁ, Ernesto 64 C.N. Ontinyent 51.54 25m ___:___.___
4 SAEZ MILLAN, JOAQUíN SALVADOR 63 C. Valenciano 1:05.17 50m ___:___.___
5 JIMÉNEZ BEAMUD, Javier 91 C. Valenciano NT ___:___.___
6 IGLESIAS MORENO, Oscar 74 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 SEGOVIA GARCIA, Alfonso 74 C.N. Ontinyent 44.42 50m ___:___.___
2 OJEDA CALERO, Luis 64 C. Valenciano 43.40 50m ___:___.___
3 MARFIL GONZALEZ, Carlos 72 Club Natacio Denia 38.76 25m ___:___.___
4 SANCHO MAYOR, Lucas 00 C.N. Mediterraneo Valencia 39.25 25m ___:___.___
5 OLTRA GIL, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia 41.84 25m ___:___.___
6 PEREZ DELGADO, Javier 71 C.N. Mediterraneo Valencia 46.13 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 NAHARRO RODRIGUEZ, Carlos 86 C. Valenciano 39.12 50m ___:___.___
2 GONZALEZ CARBONELL, Salvador 67 C. Valenciano 32.14 25m ___:___.___
3 VILLALBA IBAÑEZ, Alvaro 79 C. Valenciano 31.90 50m ___:___.___
4 GUILLEN RIPOLLES, Salvador 86 C. Valenciano 32.64 50m ___:___.___
5 ESTIVALIS TORRENT, Luis 74 C. Valenciano 35.98 25m ___:___.___
6 DELGADO VAN LOOK, Francisco Javier 68 C.N. Mediterraneo Valencia 39.42 50m ___:___.___
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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Prueba 23 Fem., 50m Espalda AG 20 - 119
03/12/2023 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 ALMIÑANA PIERA, Sandra 91 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 LÓPEZ GONZÁLEZ, Emelina 62 C. Valenciano NT ___:___.___
3 MÉNDEZ CESARI, Mariela 84 C. Valenciano 1:21.16 25m ___:___.___
4 BERNABEU MARTÍNEZ, Elena 71 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
5 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Claudia Denisse 01 C. Valenciano NT ___:___.___
6 VILAR MORANT, Silvia 92 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SENENT BELENGUER, Maria Teresa 73 C. Valenciano 57.05 25m ___:___.___
2 ROJO MAS, Noelia 83 C. Valenciano 53.99 25m ___:___.___
3 DE GRACIA GRAU, Maria Soledad 74 C. Valenciano 48.19 25m ___:___.___
4 PENADES BALLESTER, Maria Del Carmen 61 C.N. Mediterraneo Valencia 51.83 25m ___:___.___
5 LLACER RODRIGO, Pilar 84 C.N. Mediterraneo Valencia 55.10 25m ___:___.___
6 RAMON VIDAL, Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia 57.70 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GERKEN, Kay 61 C.N. Mediterraneo Valencia 45.70 25m ___:___.___
2 BENLLOCH CERVELLERA, Ana 99 C. Valenciano 44.98 50m ___:___.___
3 ARIAS CARRANCO, Virginia 74 C. Valenciano 38.08 25m ___:___.___
4 SANCHEZ, Beatriz 84 C. Valenciano 44.06 50m ___:___.___
5 VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 44.72 25m ___:___.___
6 HERNÁNDEZ MICO, MARíA DEL CARMEN 84 C. Valenciano 46.72 25m ___:___.___

Prueba 24 Masc., 200m Estilos AG 20 - 119
03/12/2023 - 10:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 GIORDANO, Christopher Lewis 91 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 ALCAIDE SÁNCHEZ, Alvaro 93 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
4 PIQUERAS MARQUES, Miguel 94 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 BADENES GOMEZ, Alejandro 75 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
2 ROIG COMAS, Antoni Miquel 91 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 CASAS GONZALEZ, Daniel 93 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 FERRER BOIX, Juli 89 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
5 RUVALCABA PEREZ, Gustavo 95 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 CRESPO OJEDA, David 95 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 ESTELLES CABELLO, Francisco Jose 75 C. Valenciano 3:52.00 25m ___:___.___
2 LLUESMA GIMENEZ, Manuel 64 C. Valenciano 3:46.00 25m ___:___.___
3 SENENT GASCON, Rafael 98 C. Valenciano 3:12.00 25m ___:___.___
4 ARNAU PALTOR, Fernando 75 C.N. Benicarlo 3:30.25 25m ___:___.___
5 GONZALEZ CONSTAN, Eduardo 70 C. Valenciano 3:48.00 25m ___:___.___
6 GALLIFA TRONCH, Enrique 01 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Prueba 24, Masc., 200m Estilos

Serie 4 de 4

1 SENDRA REIG, Jose Javier 77 C.N. Ontinyent 3:06.22 50m ___:___.___
2 TOS IBAÑEZ, Xavi 78 C. Valenciano 2:43.65 25m ___:___.___
3 MORENO VIDAL, Víctor Manuel 72 C. Valenciano 2:34.03 50m ___:___.___
4 MUÑOZ RUIZ, Jaime Dairon 91 C. Valenciano 2:39.83 25m ___:___.___
5 BEYER, Stefan 77 C.N. Mediterraneo Valencia 3:01.40 25m ___:___.___
6 ESCUDERO SÁNCHEZ, Toni 74 C. Valenciano 3:08.96 25m ___:___.___

Prueba 25 Fem., 200m Libre AG 20 - 119
03/12/2023 - 11:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 CARDETE ROIG, Monica 71 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 MINGO DELGADO, Ana Belen 73 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 ESTRUCH FAUS, Maria 98 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 MERIEAU, Marie 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 PALACIOS GONZALEZ, Ana 92 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 LLACER RODRIGO, Pilar 84 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 ESPINOSA BELENGUER, Ana 79 C. Valenciano 4:32.59 25m ___:___.___
2 BURGUET GIRONA, Sara 82 C. Valenciano 4:28.00 25m ___:___.___
3 RODRÍGUEZ CALABUIG, Patricia 82 C. Valenciano 4:26.00 25m ___:___.___
4 MÉNDEZ CESARI, Mariela 84 C. Valenciano 4:27.36 25m ___:___.___
5 INOCÊNCIO DE PROFT CARDOSO, Bruna 02 C. Valenciano 4:31.00 25m ___:___.___
6 SALDAÑA TAMARIT, Silvia 75 C. Valenciano 4:34.00 25m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MARKOVA ZHUKOVA, Evgeniya Valerevna 71 C. Valenciano 4:12.00 25m ___:___.___
2 ZANON MONZO, Susana 95 C.N. Mediterraneo Valencia 3:36.98 25m ___:___.___
3 IZQUIERDO SORIANO, Almudena 79 C.N. Ontinyent 3:15.43 25m ___:___.___
4 FIGUEROA HERNANDEZ, Irene 98 C.N. Mediterraneo Valencia 3:33.52 50m ___:___.___
5 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Claudia Denisse 01 C. Valenciano 3:52.00 25m ___:___.___
6 VEINTIMILLA MUÑOZ, Sara 94 C. Valenciano 4:22.00 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 DE GRACIA GRAU, Maria Soledad 74 C. Valenciano 3:08.18 25m ___:___.___
2 CARRASCO REQUENA, Andrea 00 C. Valenciano 2:59.22 50m ___:___.___
3 DE ASIS GONZALEZ, Paqui 90 C.N. Sagunto Morvedre Master 2:50.94 25m ___:___.___
4 OLMOS CARBONELL, Alicia 00 C.N. Mediterraneo Valencia 2:54.93 50m ___:___.___
5 HUESA MORENO, Vanesa 79 C. Valenciano 3:01.56 50m ___:___.___
6 CHISBERT SORIANO, Susan 01 C. Valenciano 3:12.30 25m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 ESQUEFA ZAMORA, Lidia 03 C. Valenciano 2:49.00 25m ___:___.___
2 MENDEZ ALONSO, Lydia 78 C. Valenciano 2:44.72 50m ___:___.___
3 RUIZ RODRIGUEZ, Carla 94 Club Natacio Denia 2:33.64 25m ___:___.___
4 BISQUERT MARTÍN, Maria 83 Club Natacio Denia 2:34.02 25m ___:___.___
5 CABRERA VÁZQUEZ, Encarna 76 C. Valenciano 2:47.00 25m ___:___.___
6 PINA MIRALLES, Lidia 94 C.N. Mediterraneo Valencia 2:51.88 50m ___:___.___
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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Prueba 26 Masc., 50m Braza AG 20 - 119
03/12/2023 - 11:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 HERREROS VICTORIA, Carlos 84 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 PEÑA MARQUES, Arturo 99 C. Valenciano NT ___:___.___
4 BELTRÁN BENNASAR, BENJAMíN 76 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 5

2 SENENT BELENGUER, Pepe 57 C. Valenciano NT ___:___.___
3 DIAZ BIOSCA, Emilio 76 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
4 GOLLART ROYO, Jose Vicente 94 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
5 BARRIOS FERNANDEZ, Cristian 82 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MONTESINOS LLORENS, David 91 C.N. Mediterraneo Valencia 55.07 25m ___:___.___
2 VELEIRO PECES, Rafael 70 C. Valenciano 46.04 25m ___:___.___
3 PEREZ GARCIA, Jose Ignacio 77 C. Valenciano 44.79 25m ___:___.___
4 TENA BENAGES, Jesús 78 C. Valenciano 46.41 50m ___:___.___
5 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ-TREJO, Jorge 69 C. Valenciano 50.72 25m ___:___.___
6 YAMAWAKI TOVAR, Iroschi 92 C.N. Mediterraneo Valencia 58.26 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 SANLORENZO PRATS, Borja 83 C.N.E. Gandia 40.56 25m ___:___.___
2 CRESPO OJEDA, David 95 C. Sirenas Catarroja 38.06 25m ___:___.___
3 CERDA MARTINEZ, Guillermo 81 C.N. Mediterraneo Valencia 36.55 25m ___:___.___
4 GUILLEN RIPOLLES, Salvador 86 C. Valenciano 37.46 25m ___:___.___
5 DIAZ VALDES, Carles 95 C.N.E. Gandia 38.96 25m ___:___.___
6 GRAMAGE PALOP, Miguel Angel 77 C.N. Ontinyent 44.75 25m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 GIMENEZ QUEREN, Denis 99 C.N. Mediterraneo Valencia 36.96 50m ___:___.___
2 GONZALEZ CARBONELL, Salvador 67 C. Valenciano 35.37 25m ___:___.___
3 SAEZ MOLINA, Samuel 95 C.N. Mediterraneo Valencia 33.36 50m ___:___.___
4 CALVO LOPEZ, Ismael 99 C.N. Mediterraneo Valencia 34.47 25m ___:___.___
5 JIMÉNEZ BEAMUD, Javier 91 C. Valenciano 35.78 25m ___:___.___
6 MOTA LOPEZ, Raul 92 C.N. Mediterraneo Valencia 36.62 25m ___:___.___

Prueba 27 Fem., 50m Braza AG 20 - 119
03/12/2023 - 11:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 BERNABEU MARTÍNEZ, Elena 71 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
3 GRAMAJO CARABACA, Barbara 88 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 ESCUSA BLASCO, Maria Vega 89 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
5 MARKOVA ZHUKOVA, Evgeniya Valerevna 71 C. Valenciano NT ___:___.___



FNCV 23/24 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Federación Comunidad Valenciana 29/11/2023 16:31 - Página 7

2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Prueba 27, Fem., 50m Braza

Serie 2 de 4

1 GAONA CASABONA, Eugenia 70 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 FERRER LARRODE, Sara Eva 69 C. Valenciano NT ___:___.___
3 RIOS SÁNCHEZ-MELLADO, Empar 97 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
4 BURGUET GIRONA, Sara 82 C. Valenciano NT ___:___.___
5 GARAY ZAMORA, Silvia 86 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 PEIRATS VICENT, Inmaculada 66 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 CAÑIZARES CARRASCO, Anabel 95 C.N. Mediterraneo Valencia 58.54 25m ___:___.___
2 GRADOLI BESTIT, Elsa 75 C.N. Mediterraneo Valencia 53.08 50m ___:___.___
3 REVERT ROLDÁN, Anmari 77 C.N. Sagunto Morvedre Master 50.26 25m ___:___.___
4 HERNANDEZ UBEDA, Ana 81 C.N. Mediterraneo Valencia 52.23 25m ___:___.___
5 BARRES MORENO, Sonia 73 C. Valenciano 57.53 25m ___:___.___
6 BENLLOCH CERVELLERA, Ana 99 C. Valenciano 58.56 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ROJAS PERIS, Amparo 97 C. Sirenas Catarroja 44.07 25m ___:___.___
2 RODRIGUEZ CALABUIG, Angela 86 C. Valenciano 41.97 50m ___:___.___
3 LASIERRA BANDRES, Andrea 88 C.N. Mediterraneo Valencia 39.87 25m ___:___.___
4 NAVARRO SIMON, Esperanza 73 C. Valenciano 41.44 25m ___:___.___
5 CAMPS MANSILLA, Caterina 98 C.N.E. Gandia 42.43 25m ___:___.___
6 UCEDA TORRES, Consuelo 74 C.N. Mediterraneo Valencia 50.40 50m ___:___.___

Prueba 28 Masc., 100m Mariposa AG 20 - 119
03/12/2023 - 11:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 FABRA MARES, Hugo 01 C. Valenciano NT ___:___.___
3 LIZÓN AGUILAR, José Francisco 75 Club Natacio Denia NT ___:___.___
4 DIAZ VALDES, Carles 95 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 CALVO GARCIA, Fernando 80 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 PALLARES MARCO, Rafael 97 C. Valenciano NT ___:___.___
2 CARVAJAL LERA, Javier 69 C.N. Mediterraneo Valencia 1:34.79 25m ___:___.___
3 BEYER, Stefan 77 C.N. Mediterraneo Valencia 1:24.43 50m ___:___.___
4 LUJAN MOLTO, Gerardo 93 C.N. Mediterraneo Valencia 1:30.18 25m ___:___.___
5 RUVALCABA PEREZ, Gustavo 95 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 BAKER, Philip John 56 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 OJEDA CALERO, Luis 64 C. Valenciano 1:17.98 25m ___:___.___
2 CASAS GONZALEZ, Daniel 93 C.N. Mediterraneo Valencia 1:09.96 25m ___:___.___
3 LLUESMA CONTELL, Manuel 99 C. Valenciano 1:05.68 25m ___:___.___
4 SANZ HERNANDEZ, Jorge 03 C. Valenciano 1:05.72 25m ___:___.___
5 BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Valencia 1:16.45 50m ___:___.___
6 ESTIVALIS TORRENT, Enrique 68 C. Valenciano 1:20.03 25m ___:___.___
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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Prueba 29 Fem., 100m Mariposa AG 20 - 119
03/12/2023 - 11:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 ESQUEFA ZAMORA, Lidia 03 C. Valenciano NT ___:___.___
3 CUÑAT CUÑAT, Maria 77 C. Valenciano 1:58.71 25m ___:___.___
4 FUERTES GOMEZ -CENCILLO, Marta 03 C. Valenciano NT ___:___.___
5 GRAMAGE MARTÍNEZ, Alba 03 C. Valenciano NT ___:___.___

Prueba 30 Masc., 200m Espalda AG 20 - 119
03/12/2023 - 11:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 SANCHIS, Paco 80 C. Valenciano NT ___:___.___
3 LLUESMA CONTELL, Pau 02 C. Valenciano NT ___:___.___
4 ARNAU PALTOR, Fernando 75 C.N. Benicarlo NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 DELGADO VAN LOOK, Francisco Javier 68 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 BORDES ALONSO, Rafael 75 C.N. Mediterraneo Valencia 3:12.08 25m ___:___.___
4 DURICH MUÑOZ, Fernando 66 C.N. Mediterraneo Valencia 4:11.04 25m ___:___.___
5 SEGOVIA GARCIA, Alfonso 74 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MARCHUET DASI, Juan 72 C. Valenciano 3:07.15 25m ___:___.___
2 FERNANDEZ SABATE, Manuel 71 C. Valenciano 2:53.06 25m ___:___.___
3 VILLALBA IBAÑEZ, Alvaro 79 C. Valenciano 2:33.05 25m ___:___.___
4 ESTIVALIS TORRENT, Rafa 73 C. Valenciano 2:45.42 25m ___:___.___
5 SENENT GASCON, Rafael 98 C. Valenciano 2:58.00 25m ___:___.___
6 SENDRA REIG, Jose Javier 77 C.N. Ontinyent 3:07.93 25m ___:___.___

Prueba 31 Fem., 200m Espalda AG 20 - 119
03/12/2023 - 12:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 ESTEPA MELGAREJO, Laura Maria 94 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 GERKEN, Kay 61 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 IGLESIAS MONTESINOS, Laura 79 C. Valenciano 3:56.00 25m ___:___.___
4 MORALES ORTOLA, Ana 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 APPIANI, Erika 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Prueba 31, Fem., 200m Espalda

Serie 2 de 2

1 CARRASCO REQUENA, Andrea 00 C. Valenciano 3:21.74 25m ___:___.___
2 HERRAIZ ABRIL, Cristina 02 C. Valenciano 2:59.00 25m ___:___.___
3 ROGER TAMAJÓN, Sara 03 C. Valenciano 2:55.00 25m ___:___.___
4 GRAMAGE MARTÍNEZ, Alba 03 C. Valenciano 2:58.00 25m ___:___.___
5 PARRI GUTIÉRREZ, Alba 00 C. Valenciano 3:16.00 25m ___:___.___
6 ZARZO MANZANO, Ana 74 C. Valenciano 3:50.62 25m ___:___.___

Prueba 32 Fem., 100m Estilos AG 20 - 119
03/12/2023 - 12:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 7

2 HERRAIZ ABRIL, Cristina 02 C. Valenciano NT ___:___.___
3 ESCUSA BLASCO, Maria Vega 89 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
4 PALACIOS GONZALEZ, Ana 92 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 VILAR MORANT, Silvia 92 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 PEIRATS VICENT, Inmaculada 66 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Paula 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 RIOS SÁNCHEZ-MELLADO, Empar 97 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
4 MORALES ORTOLA, Ana 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 ARIAS CARRANCO, Virginia 74 C. Valenciano NT ___:___.___
6 FERRER LARRODE, Sara Eva 69 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 CABRERA VÁZQUEZ, Encarna 76 C. Valenciano NT ___:___.___
2 RUIZ RODRIGUEZ, Carla 94 Club Natacio Denia NT ___:___.___
3 FERNANDEZ RUIZ, Elena 73 C. Valenciano NT ___:___.___
4 PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 MERIEAU, Marie 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 ROGER TAMAJÓN, Sara 03 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 4 de 7

1 OLMOS CARBONELL, Alicia 00 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 ALMIÑANA PIERA, Sandra 91 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 DE ASIS GONZALEZ, Paqui 90 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
4 ALTED MARTI, Marina 88 C. Valenciano NT ___:___.___
5 GAONA CASABONA, Eugenia 70 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 PORTELA I VALLS, Sara 92 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 5 de 7

1 CAÑIZARES CARRASCO, Anabel 95 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 ESPINOSA BELENGUER, Ana 79 C. Valenciano 2:18.18 25m ___:___.___
3 PENADES BALLESTER, Maria Del Carmen 61 C.N. Mediterraneo Valencia 1:51.00 25m ___:___.___
4 CUÑAT CUÑAT, Maria 77 C. Valenciano 1:53.54 25m ___:___.___
5 SANCHEZ, Beatriz 84 C. Valenciano NT ___:___.___
6 CONEJOS SANZ, Elena 65 C. Valenciano NT ___:___.___
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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Prueba 32, Fem., 100m Estilos

Serie 6 de 7

1 IZQUIERDO SORIANO, Almudena 79 C.N. Ontinyent 1:48.12 25m ___:___.___
2 VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 1:39.00 25m ___:___.___
3 RODRIGUEZ CALABUIG, Angela 86 C. Valenciano 1:28.03 25m ___:___.___
4 ZARZO MANZANO, Ana 74 C. Valenciano 1:37.66 25m ___:___.___
5 CHISBERT SORIANO, Susan 01 C. Valenciano 1:40.17 25m ___:___.___
6 SENENT BELENGUER, Maria Teresa 73 C. Valenciano 1:48.70 25m ___:___.___

Serie 7 de 7

1 PINA MIRALLES, Lidia 94 C.N. Mediterraneo Valencia 1:27.99 25m ___:___.___
2 ROJAS PERIS, Amparo 97 C. Sirenas Catarroja 1:24.14 25m ___:___.___
3 JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 1:12.59 25m ___:___.___
4 MENDEZ ALONSO, Lydia 78 C. Valenciano 1:20.05 25m ___:___.___
5 MONTEAGUDO ESTACIO, Nerea 96 C. Valenciano 1:25.13 25m ___:___.___
6 BISQUERT MARTÍN, Maria 83 Club Natacio Denia 1:28.00 25m ___:___.___

Prueba 33 Masc., 100m Libre AG 20 - 119
03/12/2023 - 12:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 7

2 ESTELLÉS CABELLO, Javier 91 C. Valenciano NT ___:___.___
3 PEÑA MARQUES, Arturo 99 C. Valenciano NT ___:___.___
4 ALCAIDE SÁNCHEZ, Alvaro 93 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 DE CASTRO MARTINS, Leandro 73 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 CARBONELL TEMPORAL, Angel 90 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 CERDA MARTINEZ, Guillermo 81 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 MONTESINOS LLORENS, David 91 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 HERREROS VICTORIA, Carlos 84 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 MIRALLES ROMAGUERA, Santiago 78 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 DIAZ BIOSCA, Emilio 76 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
3 BAKER, Philip John 56 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 GIMENO PARDO, Vicente 86 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 ANDRÉS RODRIGUEZ, Manuel 87 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
6 SENENT BELENGUER, Pepe 57 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 4 de 7

1 GOLLART ROYO, Jose Vicente 94 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
2 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ-TREJO, Jorge 69 C. Valenciano 1:34.87 25m ___:___.___
3 RUIZ COSIDO, Joan 78 C. Valenciano 1:24.03 25m ___:___.___
4 LLUESMA GIMENEZ, Manuel 64 C. Valenciano 1:28.36 25m ___:___.___
5 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Roberto 78 C. Valenciano 1:40.87 50m ___:___.___
6 GIORDANO, Christopher Lewis 91 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Prueba 33, Masc., 100m Libre

Serie 5 de 7

1 YAMAWAKI TOVAR, Iroschi 92 C.N. Mediterraneo Valencia 1:20.85 50m ___:___.___
2 MARFIL GONZALEZ, Carlos 72 Club Natacio Denia 1:09.91 25m ___:___.___
3 ESTIVALIS TORRENT, Enrique 68 C. Valenciano 1:10.75 50m ___:___.___
4 BENEDITO LOPEZ, Miguel Angel 72 C. Valenciano 1:09.53 25m ___:___.___
5 OLTRA GIL, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia 1:10.07 25m ___:___.___
6 GRAMAGE PALOP, Miguel Angel 77 C.N. Ontinyent 1:21.18 50m ___:___.___

Serie 6 de 7

1 MOTA LOPEZ, Raul 92 C.N. Mediterraneo Valencia 1:09.80 50m ___:___.___
2 ESTIVALIS TORRENT, Luis 74 C. Valenciano 1:04.05 25m ___:___.___
3 VICENT TUÑAS, Guillermo 99 C. Valenciano 1:04.95 50m ___:___.___
4 ROS PÉREZ, Enrique 89 C.N. Mediterraneo Valencia 1:05.20 50m ___:___.___
5 ROS LLOPIS, Miguel 88 C.N.E. Gandia 1:07.20 25m ___:___.___
6 GALLIFA TRONCH, Enrique 01 C.N. Mediterraneo Valencia 1:08.16 25m ___:___.___

Serie 7 de 7

1 CALVO PERALVO, Jesus 80 C. Valenciano 1:03.98 50m ___:___.___
2 YERPES MURGUI, Juan Carlos 77 C. Valenciano 1:01.24 25m ___:___.___
3 CHAPA SANCHEZ, Javier 83 C. Valenciano 55.89 25m ___:___.___
4 GUILLEM NAVAJAS, Carlos 97 C. Valenciano 1:00.11 25m ___:___.___
5 CALVO LOPEZ, Ismael 99 C.N. Mediterraneo Valencia 1:03.03 50m ___:___.___
6 BADENES GOMEZ, Alejandro 75 C.N. Sagunto Morvedre Master 1:02.70 25m ___:___.___

Prueba 34 1500m Libre AG 20 - 119
03/12/2023 - 12:50 Lista de salida

AN

Serie 1 Izquierda
2 MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 PIQUERAS CHULIA, Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 CALVO GARCIA, Fernando 80 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___

Serie 1 Derecha
2 FIGUEROA HERNANDEZ, Irene 98 C.N. Mediterraneo Valencia 27:09.00 25m ___:___.___
3 RUBIO AMADOR, Raquel 76 C. Valenciano 26:06.00 25m ___:___.___
4 HERNÁNDEZ PARDO, JOSé RAFAEL 72 C. Valenciano 26:18.00 25m ___:___.___
5 PIQUERAS MARQUES, Miguel 94 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___

Serie 2 Izquierda
1 HUESA MORENO, Vanesa 79 C. Valenciano 25:17.00 25m ___:___.___
2 HERNÁNDEZ MICO, MARíA DEL CARMEN 84 C. Valenciano 24:52.00 25m ___:___.___
3 PEREZ DELGADO, Javier 71 C.N. Mediterraneo Valencia 24:32.68 50m ___:___.___
4 CABO ORTS, Nerea 00 C.N. Mediterraneo Valencia 24:22.82 25m ___:___.___
5 BARRES MORENO, Sonia 73 C. Valenciano 25:12.00 25m ___:___.___
6 ROJO MAS, Noelia 83 C. Valenciano 25:19.00 25m ___:___.___
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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Prueba 34, 1500m Libre

Serie 2 Derecha
1 ESCUDERO SÁNCHEZ, Toni 74 C. Valenciano 23:07.06 50m ___:___.___
2 ESTIVALIS TORRENT, Rafa 73 C. Valenciano 21:51.54 25m ___:___.___
3 CHAPA SANCHEZ, Javier 83 C. Valenciano 17:45.00 25m ___:___.___
4 CALVO PERALVO, Jesus 80 C. Valenciano 20:22.43 25m ___:___.___
5 NAVARRO SIMON, Esperanza 73 C. Valenciano 22:45.42 50m ___:___.___
6 CARVAJAL LERA, Javier 69 C.N. Mediterraneo Valencia 22:57.73 25m ___:___.___
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2 Jornada Liga Promocion Valenciano
Valencia, 3/12/2023

Horario de la sesión No. 1 - 1 Jornada 1 Sesion 03/12/2023 - 9:30

200m Braza18. Masc. Final contra reloj9:30 0:1520 - 119 4 Series 22
200m Braza19. Fem. Final contra reloj9:45 0:1520 - 119 3 Series 17
400m Libre20. Masc. Final contra reloj10:00 0:3020 - 119 4 Series 24
400m Estilos21. Fem. Final contra reloj10:30 0:1520 - 119 2 Series 8
50m Espalda22. Masc. Final contra reloj10:45 0:0520 - 119 4 Series 22
50m Espalda23. Fem. Final contra reloj10:50 0:0520 - 119 3 Series 18

200m Estilos24. Masc. Final contra reloj10:55 0:1520 - 119 4 Series 21
200m Libre25. Fem. Final contra reloj11:10 0:2520 - 119 5 Series 30
50m Braza26. Masc. Final contra reloj11:35 0:0520 - 119 5 Series 25
50m Braza27. Fem. Final contra reloj11:40 0:0520 - 119 4 Series 22

100m Mariposa28. Masc. Final contra reloj11:45 0:1020 - 119 3 Series 16
100m Mariposa29. Fem. Final contra reloj11:55 20 - 119 1 Serie 4
200m Espalda30. Masc. Final contra reloj11:55 0:1520 - 119 3 Series 13
200m Espalda31. Fem. Final contra reloj12:10 0:1020 - 119 2 Series 11
100m Estilos32. Fem. Final contra reloj12:20 0:1520 - 119 7 Series 40
100m Libre33. Masc. Final contra reloj12:35 0:1520 - 119 7 Series 38

1500m Libre34. Todos Final contra reloj12:50 1:0020 - 119 2 Series 19

13:35 Final de sesión: Duración total 4:05


